جب بندہ توبہ کرتا ہے اور نادم ہوتا ہے اور اللہ کی توحید کا

اقرار کرتا ہے تو اس کو بخش دیا جاتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب اللباس باب الثیاب البیض حدیث نمبر: 5379)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

جمعہ 17 دسمبر 2004ء 4 ذیقعدہ 1425 ہجری 17 فح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 284

نماز جنازہ حاضر وغائب

مکرم منیر احمد جاوید صاحب پرائیویٹ سیکرٹری لندن لکھتے ہیں کہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے مورخہ 7 دسمبر 2004ء کو قبل نماز ظہر بمقام بیت الفضل لندن میں درج ذیل نماز جنازہ حاضر وغائب پڑھائیں۔

نماز جنازہ حاضر